
OZNAMEN
o obnově katastrá|ního opeřátu přepřacováním souboru géodeticlíých inÍormací

do digitá|ní podoby

l,4ěstys Ko]oveč podle Ustanovení s11 odst' 1 pism.a) zákona č'344ll992sb' o katastru
nemovi|os1í ceské |epubl]ky (katas|ráLní zákon)' Ve znění pozdějŠích předpisů.

vyhIašuie
na zák|adě oznámení Katastrá|ního úřadU pro P|zeňský k|aj' katastrá|ního pracoviště DomaŽ|ice (dá|e
]en 

.katasllá]ní úřad) č'j, oo'Bo 2I2a13-401' že V katastrá|nim území Ko|oveč bude zahájena
obnova katastrá|nÍho operátu přepracováním souboru 9eodetických infomací do digiiá|ni podoby
(dá|e jen 

''obnova 
katastráLního operátu'') na čásii nezahrnuté do komp|exni pozernkové !pravy'

obnova katasttálního opeIátu se ptovádí postupně na ce|ém úzémí Óeské repub]iky
ajeq,vo|ána potřebou Vést katastlální mapu ipíser.né údaje katastřL] nemovtostí V digitá|ní
(počítačoVé) podobě.

obnovou kalastrálního operátu nejsou doÍěena V|asln;cká anijiná práVa k nemovlŤoslem.
Vlastníci nernovitostí a jní opráVnění (dáe jen 

''v|astníci,.) 
sé upozolňu]í na tato ustanoveni

katastrá|ního zákonaI

1) součástí obnow kaiastrá|ního operátu není zl]št'ování průběhu hranic pozemků Vterénu (6 14
katastrálního zákona).

2) Přiobnově katastřá|ního operátu se
a) doo]ňule katastrá ní maDa zobrazením h|an]c zernědě|skÝch a |esnrch oozemků. ieichž hranice

V teténu nééXistulí a isou s|oučenv do Věiších půdních celků' a to ood|e zobrazení V maoách
bývalého pozernkového katasttu (s 13 katastrá|ního zákona)i přjtom se tvto paÍcelv zoravidla
označuiÍ novÝmi Dalce|ními čís|V' abv se Žabránio dup|jcitě anedošo při nraietkopráVnich
převodech k záměně parce|.

b) Donechaií dosavadní \.ýměrv parcel V ořípadě. že n€budo! překročenv rnezní odchvlkv oro
\^7Dočet V'ýnrěr. a V ostatních připadech se zavedou do katastrl] nemovitostí \^ýměrv oarce
WDočtené ze souřadnic oraíického poóítačového souboruI Výrněra oarcelv neoatří mezi
záVazné údaje katastru (8 20 katastrá|ního zákona)'

3) Katastrá ní úřad W|oŽi na dobu neiméně 10 oracovních dnů no\^i obnovenÝ katastrální opetát
V obci k Veřeinému nahlédnutí (s 16 odsl' 1 kalastrá|ního zákona)'

4) obec způsobem Vmistě obwk|Ým oznámí termín a dobu W|ožení obnovéného katastrá|ního
ooerátu nejméně 30 dnů Dřed eho W]ožením' současně oznámT. že obnovenÝ kalasvá|ní oDerát
nabude p|alnosli dnem. ktený určí katastrá|ní Úřad' Vastníkům. kteří nen]aií Vobci trva|Ý pobv,t
nebo síd|o. zaš|e katastrání úřad oznámenÍ o lěchto skulečnostech neir.éně 30 dnů ořed
WloŽením obnoveného katast|á|nTho operátu na eiich adresu Zaosanou V kalastru nernovjtostí
(6 '6 oost' 2 kétast.á|n|.o zá<ona|'

5) Vastníci n]ohou během W]ožení obnoveného katáslrá|ního oDerálu a Ve |hŮtě 15 dnů ode dne'
kdv skonČilo ieho Vv|oŽení. podat námjlkv proti obsahu obnoveného katastrálního oDerátlr' o
podanÝch námjtkách tozhodu]e katastrá|ní úřad (s 16 ods1. 3 katastÍálního zákona).

6) Proti rozhodnutÍ katastláního úřadu o námiÍkách ie možno oodat odvo]ání kzeměÍrěřickému
a katastrálnímu inspéktorátu V P|zni í6 16 odst' 4 katastrá|ního zákona)'

7) Katastrální Úřad Whlásí p|atnost obnoveného katastrá|ního ope|áiu. ookld Ve slanovené |hůtě
nebv]V p|oti obsahu obnoveného opetátu podánV nárnitkv. nebo bvLo o nár]]itkách pravornocně
rozhodnuto' Jest|lŽe o některých námitkách nebvlo dosud plavomocně rozhodnuto. může
katastrání úřad Vvh|ásii DLatnost obnoveného katas1tá|ního opelátu oouze za předpokadu. Že
tuto okolnost Wznači V katastru. Po nab\,lí práVní moci rozhodnutí o námitkách katasřá ní úřad
toto upozorněnÍ odstraní (6 17 odst' 1 katastrá ního Zákona)'

8) Dner. Wh|ášení platnosti obnoveného katasÍrálního ooerátu se dosavadní kalastrá|ní operát
stáVá neDIatnÝm a nadá|e sé používá obnovenÝ katastrá|ní operál {Q 17 ods1' 2 kalastrá]ního
zákona).

Podpis a rázítko :

I

oznárnení VWěšeno dne:

../s' / ;i zs ;(r,,'.-'"
Úřad městyse Ko|oveě

U staré Fary 142
345 43 Ko|oveč

oznárneni snato dne:


